
erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

05.06.2022 08:52 DGSV - Sparte Schwimmen 1

Abschnitt 1 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
DGM AK 40

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:18,65 249

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:09,43 362

DGM AK 40

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:09,43 362
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:18,65 249

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 01:29,89 166

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 01:29,89 166

Wettkampf 3 - 50m B-Beine mixed
DGM-Starter AK D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Sieger*in

Anicka Rachow (W) 2012 LBZH Braunschweig 01:38,20
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DGM-Starter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Sieger*in

Anicka Rachow (W) 2012 LBZH Braunschweig 01:38,20

BJT-Starter AK D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger*in

Lavida Cid Valdes (W) 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:20,22
2. Justus Haf (M) 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:30,59

BJT-Starter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Sieger*in

Lavida Cid Valdes (W) 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:20,22
2. Justus Haf (M) 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:30,59

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
DGM AK D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Lilia Reinhard 2012 GSV Heidelberg 01:06,08 68
2. Anicka Rachow 2012 LBZH Braunschweig 01:30,45 26

DGM AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:51,59 143
2. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 00:56,72 107

DGM AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 01:03,66 76

abgemeldet
Elina Leonhardt 2008 GSV Leipzig

DGM AK A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 00:48,74 169
2. Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig 01:53,90 13

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 00:48,74 169
2. Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:51,59 143
3. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 00:56,72 107
4. Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 01:03,66 76
5. Lilia Reinhard 2012 GSV Heidelberg 01:06,08 68
6. Anicka Rachow 2012 LBZH Braunschweig 01:30,45 26
7. Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig 01:53,90 13



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

05.06.2022 08:52 DGSV - Sparte Schwimmen 3

BJT AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 01:06,13 67

BJT AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 01:01,39 84

BJT AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:38,26 350

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:38,26 350
2. Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 01:01,39 84
3. Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 01:06,13 67

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich
DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:39,18 229
2. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:42,72 177

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:31,15 457
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:39,17 230

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:31,98 422

DGM AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Uwe Zschernitz 1962 Hamburger GSV 00:35,73 303
2. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,65 127

nicht am Start
Jan Stürenburg 1967 GSV Bremen

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:31,15 457
2. Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:31,98 422
3. Uwe Zschernitz 1962 Hamburger GSV 00:35,73 303
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:39,17 230
5. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:39,18 229
6. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:42,72 177
7. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,65 127

BJT AK C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jesko Bruchmann 2009 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 00:43,23 171

BJT AK A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 00:50,37 108

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 00:43,23 171
2. Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 00:50,37 108

Wettkampf 6 - 100m Brust weiblich
DGM AK D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jasmina Maschek 2011 LBZH Hildesheim 02:31,74 75

DGM AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 01:54,70 174
2. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 02:28,81 80

DGM AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 02:35,26 70

DGM AK A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 02:02,66 142

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 01:44,56 230
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DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 01:44,56 230
2. Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 01:54,70 174
3. Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 02:02,66 142
4. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 02:28,81 80
5. Jasmina Maschek 2011 LBZH Hildesheim 02:31,74 75
6. Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 02:35,26 70

BJT AK C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nele Bosse 2010 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Marlene Höche 2008 LBZH Hildesheim BJT 02:07,56 127
2. Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 02:20,53 95

BJT AK 18

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Anna Novasa 2003 GSV München BJT

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Marlene Höche 2008 LBZH Hildesheim BJT 02:07,56 127
2. Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 02:20,53 95

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
DGM AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 02:40,59 44

DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:31,15 243
2. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 01:45,15 158
3. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 02:14,06 76

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:27,04 279
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DGM AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 01:36,39 205

nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 01:50,99 134

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:27,04 279
2. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:31,15 243
3. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 01:36,39 205
4. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 01:45,15 158
5. Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 01:50,99 134
6. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 02:14,06 76
7. Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 02:40,59 44

BJT AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Tino Müller 2010 LBZH Hildesheim BJT 02:14,80 75
2. Jan Heimsoth 2010 LBZH Hildesheim BJT 02:34,59 49

nicht am Start
Jesko Bruchmann 2009 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 01:37,01 201

BJT AK A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 01:57,06 114

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 01:37,01 201
2. Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 01:57,06 114
3. Tino Müller 2010 LBZH Hildesheim BJT 02:14,80 75
4. Jan Heimsoth 2010 LBZH Hildesheim BJT 02:34,59 49

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
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DGM AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:47,95 120

DGM AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 00:55,66 76

nicht am Start
Elina Leonhardt 2008 GSV Leipzig

DGM AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 00:38,81 226

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 00:40,30 202

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 00:38,81 226
2. Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 00:40,30 202
3. Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:47,95 120
4. Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 00:55,66 76

BJT AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 00:53,49 86

BJT AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:30,81 453

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:30,81 453
2. Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 00:53,49 86

Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
DGM AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 01:06,09 31
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DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:31,54 291
2. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:39,39 149
3. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 00:55,55 53

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:27,50 439
2. Jonathan Püppke 2003 GSV Braunschweig 00:54,13 57

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:28,69 387
2. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 00:28,71 386

DGM AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Martin Knecht 1981 Hamburger GSV 00:34,22 228
2. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:36,58 186

nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Uwe Zschernitz 1962 Hamburger GSV 00:31,70 287
2. Jan Stürenburg 1967 GSV Bremen 00:33,03 253
3. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:35,23 209
4. Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 00:36,92 181

nicht am Start
Ralf Lüdeke 1964 Hamburger GSV

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:27,50 439
2. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:28,69 387
3. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 00:28,71 386
4. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:31,54 291
5. Uwe Zschernitz 1962 Hamburger GSV 00:31,70 287
6. Jan Stürenburg 1967 GSV Bremen 00:33,03 253
7. Martin Knecht 1981 Hamburger GSV 00:34,22 228
8. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:35,23 209
9. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:36,58 186
10. Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 00:36,92 181
11. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:39,39 149
12. Jonathan Püppke 2003 GSV Braunschweig 00:54,13 57
13. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 00:55,55 53
14. Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 01:06,09 31
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BJT AK D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Tom Wächter 2011 LBZH Hildesheim BJT 00:59,38 43

BJT AK C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jesko Bruchmann 2009 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 00:29,89 342

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 00:29,89 342
2. Tom Wächter 2011 LBZH Hildesheim BJT 00:59,38 43

Wettkampf 10 - 4x100m Freistil mixed Mamas vs. Papas
Mamas gegen Papas

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
1 Mamas 1990 Mamas 1
1 Papas 1990 Papas 1
2 Mamas 1990 Mamas 2
2 Papas 1990 Papas 2

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
DGM AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 04:08,91 130

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 03:14,67 271

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 03:14,67 271
2. Karina Langos 2002 GSV Hannover 04:08,91 130

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
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DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 02:51,55 293

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:36,43 387

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:36,43 387
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 02:51,55 293

BJT AK B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT

Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil mixed

Abschnittende: 11:44 Uhr
Protokollende: 11:46 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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Abschnitt 2 - Samstag 04.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:30 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 01:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:30 nach Abs.1

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 16 - 50m K-Beine mixed
DGM-Starter AK D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Sieger*in

Lilia Reinhard (W) 2012 GSV Heidelberg 02:00,41

DGM-Starter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Sieger*in

Lilia Reinhard (W) 2012 GSV Heidelberg 02:00,41

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
DGM AK B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Elina Leonhardt 2008 GSV Leipzig

DGM AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 01:30,66 185

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 01:17,62 295

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 01:17,62 295
2. Karina Langos 2002 GSV Hannover 01:30,66 185

BJT AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 02:04,73 71

BJT AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 01:10,10 401
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BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 01:10,10 401
2. Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 02:04,73 71

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
DGM AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 02:29,01 31

DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:11,97 276
2. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 02:14,49 42

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 01:03,00 412
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:17,43 222

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:01,60 441
2. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 01:08,47 321

DGM AK 40

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 01:26,75 158

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 01:01,60 441
2. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 01:03,00 412
3. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 01:08,47 321
4. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:11,97 276
5. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:17,43 222
6. Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 01:26,75 158
7. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 02:14,49 42
8. Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 02:29,01 31
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BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 01:12,64 269

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 01:12,64 269

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
DGM AK A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig

DGM AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 00:51,29 108

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 00:37,80 269

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 00:37,80 269
2. Karina Langos 2002 GSV Hannover 00:51,29 108

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:29,46 431
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:36,14 233

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:29,41 434
2. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:30,19 401
3. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 00:31,20 363

DGM AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:46,75 108

nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig
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DGM AK 55

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ralf Lüdeke 1964 Hamburger GSV

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Robin Goldberg 1989 Dresdner GSV 00:29,41 434
2. Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:29,46 431
3. Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 00:30,19 401
4. Jan-Hendrik Anstipp 1993 GSV Bremen 00:31,20 363
5. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:36,14 233
6. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:46,75 108

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 00:35,44 248

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 00:35,44 248

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
DGM AK A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 01:55,14 125

nicht am Start
Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 01:55,14 125

BJT AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 01:20,69 363

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 01:20,69 363

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
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DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:30,59 187

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:23,58 238

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 01:23,58 238
2. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 01:30,59 187

BJT AK A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed Familienstaffel
BJT - Familienstaffel

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
A Familie 1990 Familie A
B Familie 1990 Familie B
C Familie 1990 Familie C
D Familie 1990 Familie D

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich
DGM AK D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jasmina Maschek 2011 LBZH Hildesheim 01:03,63 98
2. Lilia Reinhard 2012 GSV Heidelberg 01:11,85 68
3. Anicka Rachow 2012 LBZH Braunschweig 01:42,58 23

DGM AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:48,29 225
2. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 01:07,08 84

DGM AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 01:08,42 79
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DGM AK A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 00:57,09 136
2. Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig 01:26,57 39

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 00:48,34 224

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Jennifer Keunecke 2009 LBZH Hildesheim 00:48,29 225
2. Natalija Harder 1977 GSV Heidelberg 00:48,34 224
3. Josefine Schaarschmidt 2006 LBZH Braunschweig 00:57,09 136
4. Jasmina Maschek 2011 LBZH Hildesheim 01:03,63 98
5. Leyla Bruns 2009 LBZH Hildesheim 01:07,08 84
6. Joane-Amelia Tausch 2007 GSV Bremen 01:08,42 79
7. Lilia Reinhard 2012 GSV Heidelberg 01:11,85 68
8. Jelena Memedi 2006 LBZH Braunschweig 01:26,57 39
9. Anicka Rachow 2012 LBZH Braunschweig 01:42,58 23

BJT AK D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Lavida Cid Valdes 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:14,15 62

BJT AK C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 01:16,86 55

nicht am Start
Nele Bosse 2010 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Marlene Höche 2008 LBZH Hildesheim BJT 00:55,80 146
2. Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 01:03,76 98

BJT AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Siegerin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:44,18 294

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meisterin

Anna Novasa 2003 GSV München BJT 00:44,18 294
2. Marlene Höche 2008 LBZH Hildesheim BJT 00:55,80 146
3. Jana Schröder 2007 LBZH Hildesheim BJT 01:03,76 98
4. Lavida Cid Valdes 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:14,15 62
5. Josephin Wittur 2009 LBZH Hildesheim BJT 01:16,86 55
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Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
DGM AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 01:15,63 40

DGM AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:40,48 263
2. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:44,81 194
3. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 01:02,46 71

DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:36,03 373
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:39,59 281

nicht am Start
Jonathan Püppke 2003 GSV Braunschweig

DGM AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:41,47 245
2. Martin Knecht 1981 Hamburger GSV 00:43,98 205

nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 00:46,87 169
2. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,14 166

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Joey Pittner 2004 GSV Chemnitz 00:36,03 373
2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 00:39,59 281
3. Kristof Schnieders 2007 GSV Bremen 00:40,48 263
4. Torsten Zabelt 1976 Dresdner GSV 00:41,47 245
5. Martin Knecht 1981 Hamburger GSV 00:43,98 205
6. Valentino Wessel 2007 GSV Leipzig 00:44,81 194
7. Rainer Schulz 1963 Hamburger GSV 00:46,87 169
8. Cord Gehrke 1966 Hamburger GSV 00:47,14 166
9. Jan Müller 2007 LBZH Braunschweig 01:02,46 71
10. Javis-Noel Tausch 2009 GSV Bremen 01:15,63 40

BJT AK D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Tom Wächter 2011 LBZH Hildesheim BJT 01:12,82 45
2. Justus Haf 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:24,88 28
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BJT AK C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Tino Müller 2010 LBZH Hildesheim BJT 01:01,13 76
2. Jan Heimsoth 2010 LBZH Hildesheim BJT 01:10,20 50

nicht am Start
Jesko Bruchmann 2009 LBZH Hildesheim BJT

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 00:43,86 207

BJT AK A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 00:47,83 159

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Danylo Miroshnyk 2007 GSV Heidelberg BJT 00:43,86 207
2. Felix Bastubbe 2005 LBZH Hildesheim BJT 00:47,83 159
3. Tino Müller 2010 LBZH Hildesheim BJT 01:01,13 76
4. Jan Heimsoth 2010 LBZH Hildesheim BJT 01:10,20 50
5. Tom Wächter 2011 LBZH Hildesheim BJT 01:12,82 45
6. Justus Haf 2012 LBZH Hildesheim BJT 01:24,88 28

Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
DGM AK 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Karina Langos 2002 GSV Hannover 03:32,97 149
  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:32,97 (01:54,32)

DGM AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen AK-Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 02:49,81 294
  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:49,81 (01:26,75)

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Gehörlosen Meisterin

Gerda Reinhard 1971 GSV Heidelberg 02:49,81 294
  100m: 01:23,06 (01:23,06) | 200m: 02:49,81 (01:26,75)

2. Karina Langos 2002 GSV Hannover 03:32,97 149
  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:32,97 (01:54,32)

Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich
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DGM AK 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 02:45,91 232
  100m: 01:19,86 (01:19,86) | 200m: 02:45,91 (01:26,05)

DGM AK 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen AK-Meister

Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:29,36 318
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:29,36 (01:21,63)

DGM AK 40

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Kenny Lorenz 1980 Hörgeschädigten Sportclub Schleswig

DGM Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Gehörlosen Meister

Steven Stürenburg 1998 GSV Bremen 02:29,36 318
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:29,36 (01:21,63)

2. Yannick Schroeter 2003 Berliner GSV 02:45,91 232
  100m: 01:19,86 (01:19,86) | 200m: 02:45,91 (01:26,05)

BJT AK B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup AK Sieger

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 02:48,29 222
  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:48,29 (01:25,88)

BJT Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und BJT-Jugend-Cup Meister

Oleksandr Kudliak 2007 GSV Heidelberg BJT 02:48,29 222
  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:48,29 (01:25,88)

Wettkampf 28 - 50m Brust mixed

Abschnittende: 14:12 Uhr
Protokollende: 14:18 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


